
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육지원과 17,381,332 9,616,202 7,765,130

국          2,000,000

광          1,100,000

기          1,183,968

도          1,705,228

시         11,392,136

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 17,105,072 9,356,525 7,748,547

국          2,000,000

광          1,100,000

기          1,183,968

도          1,705,228

시         11,115,876

지방생활체육시설 확충 13,098,968 5,741,432 7,357,536

국          2,000,000

광          1,100,000

기          1,100,000

도          1,640,000

시          7,258,968

삼천포공설운동장리모델링 3,500,000 896,000 2,604,000

국          2,000,000

도            500,000

시          1,000,000

401 시설비및부대비 3,500,000 896,000 2,604,000

국          2,000,000

도            500,000

시          1,000,000

01 시설비 3,497,000 890,355 2,606,645

  ◎삼천포공설운동장 리모델링             3,497,000  3,497,000,000원

국          2,000,000

도            500,000

시            997,000

03 시설부대비 3,000 5,645 △2,645

  ◎삼천포공설운동장 리모델링                 3,000  3,000,000원

삼천포공설운동장주변조성 2,100,000 2,000,000 100,000

광            600,000

도            500,000

시          1,000,000

401 시설비및부대비 2,100,000 2,000,000 100,000

광            600,000

도            500,000

시          1,000,000

01 시설비 2,092,440 1,992,800 99,640

  ◎삼천포공설운동장주변 조성             2,092,440  2,092,440,000원

광            597,843

도            498,196

시            996,401

03 시설부대비 7,560 7,200 360
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎삼천포공설운동장주변 조성
                7,560      2,100,000,000원*0.36%

광              2,157

도              1,804

시              3,599

송포교 하부 생활체육시설 조성 990,000 0 990,000

광            500,000

도            390,000

시            100,000

401 시설비및부대비 990,000 0 990,000

광            500,000

도            390,000

시            100,000

01 시설비 983,763 0 983,763

  ◎송포교 하부 생활체육시설 조성
              983,763      983,763,000원

광            496,850

도            387,543

시             99,370

03 시설부대비 6,237 0 6,237

  ◎송포교 하부 생활체육시설 조성
                6,237      990,000,000원*0.63%

광              3,150

도              2,457

시                630

사천국민체육센터 건립 3,400,000 1,000,000 2,400,000

기          1,100,000

시          2,300,000

401 시설비및부대비 3,300,000 1,000,000 2,300,000

기          1,100,000

시          2,200,000

01 시설비 3,272,600 993,700 2,278,900

  ◎사천국민체육센터 건립             3,272,600  3,272,600,000원

기          1,090,866

시          2,181,734

02 감리비 20,000 0 20,000

  ◎사천국민체육센터 건립                20,000  20,000,000원

기              6,667

시             13,333

03 시설부대비 7,400 6,300 1,100

  ◎사천국민체육센터 건립                 7,400  7,400,000원

기              2,467

시              4,933

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

  ◎사천국민체육센터 집기구입               100,000  100,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

신촌 Ⅱ지구 체육공원조성 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ◎신촌지구 체육공원 조성             1,500,000  1,500,000,000원

체육진흥 업무 지원 58,968 60,432 △1,464

201 일반운영비 19,360 19,360 0

01 사무관리비 19,000 19,000 0

  ◎일반수용비                16,000

  ◎급량비                 3,000

  16,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 360 360 0

  ◎공공요금및제세                   360  360,000원

202 여비 36,608 38,072 △1,464

01 국내여비 36,608 38,072 △1,464

  ◎관외출장여비                36,608  36,608,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎전국규모 체육행사 유치 업무추진
                2,000

  ◎체육시설 조성 업무추진                 1,000

      2,000,000원

  1,000,000원

생활체육공원 조성 300,000 385,000 △85,000

401 시설비및부대비 300,000 385,000 △85,000

01 시설비 299,100 383,560 △84,460

  ◎생활체육시설 설치                99,100

  ◎생활체육시설 유지보수               200,000

  99,100,000원

  200,000,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎생활체육시설 설치                   900  100,000,000원*0.90%

궁도장(대덕정)이전사업 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ◎궁도장(대덕정)이전               993,700  993,700,000원

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ◎궁도장(대덕정)이전                 6,300  1,000,000,000원*0.63%

체육시설 확충 250,000 0 250,000

도            250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ◎동서금동 생활체육시설 설치               100,000  100,000,000원

도            100,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사남면 월성리 정구장 설치                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ◎용산초등학교 주민편의시설 설치
              100,000      100,000,000원

도            100,000

체육시설 관리 및 인재육성 3,236,579 3,222,786 13,793

기             83,968

도             65,228

시          3,087,383

장애인체육 활성화 지원 73,710 25,000 48,710

도             31,855

시             41,855

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎장애인 체육대회 출전선수 실비보상
                4,000      4,000,000원

307 민간이전 19,710 21,000 △1,290

도              6,855

시             12,855

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ◎경남 농아인 체육대회 출전 경비지원
                3,000

  ◎도 장애인 체육대회 출전 경비지원
                3,000

      3,000,000원

      3,000,000원

03 사회단체보조금 13,710 15,000 △1,290

  ◎장애인 체육동아리 활동 지원                13,710  13,710,000원

도              6,855

시              6,855

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             25,000

시             25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎삼천포체육관 장애인 편의시설 설치
               50,000      50,000,000원

도             25,000

시             25,000

스포츠클럽 시범사업 40,000 150,000 △110,000

307 민간이전 40,000 150,000 △110,000

02 민간경상보조 40,000 150,000 △110,000

  ◎스포츠클럽 지원                40,000  40,000,000원

생활체육활동 육성 지원 7,000 7,000 0

도              6,000

시              1,000

307 민간이전 7,000 7,000 0

도              6,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,000

03 사회단체보조금 7,000 7,000 0

  ◎생활체육 자원봉사단 운영                 2,000  2,000,000원

도              1,000

시              1,000

  ◎시군생활체육대회 지원                 5,000  5,000,000원

도              5,000

어르신 체육활동 지원 41,856 41,856 0

기             20,928

시             20,928

307 민간이전 41,856 41,856 0

기             20,928

시             20,928

03 사회단체보조금 41,856 41,856 0

  ◎어르신 생활체육지도자 배치(2명)
               41,856      41,856,000원

기             20,928

시             20,928

생활체육 프로그램 지원 19,440 21,600 △2,160

도              5,832

시             13,608

307 민간이전 19,440 21,600 △2,160

도              5,832

시             13,608

02 민간경상보조 19,440 21,600 △2,160

  ◎생활체육프로그램 운영(5개과목)
               19,440      19,440,000원

도              5,832

시             13,608

전일제 생활체육지도자 지원 104,640 104,640 0

기             52,320

시             52,320

307 민간이전 104,640 104,640 0

기             52,320

시             52,320

03 사회단체보조금 104,640 104,640 0

  ◎생활체육지도자 배치(5명)               104,640  104,640,000원

기             52,320

시             52,320

생활체육교실 24,544 20,160 4,384

도              8,181

시             16,363

307 민간이전 24,544 20,160 4,384

도              8,181

시             16,363

03 사회단체보조금 24,544 20,160 4,384
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎생활체육교실 운영                24,544  24,544,000원

도              8,181

시             16,363

3대체전시설 개보수 15,000 150,000 △135,000

도              8,000

시              7,000

401 시설비및부대비 15,000 150,000 △135,000

도              8,000

시              7,000

01 시설비 15,000 150,000 △135,000

  ◎전국장애인체전대비 경기장 개보수(실내체육
    관)                15,000      15,000,000원

도              8,000

시              7,000

체육바우처 사업 21,440 21,800 △360

기             10,720

도              5,360

시              5,360

301 일반보상금 21,440 21,800 △360

기             10,720

도              5,360

시              5,360

01 사회보장적수혜금 21,440 21,800 △360

  ◎체육바우처사업                21,440  21,440,000원

기             10,720

도              5,360

시              5,360

시군직장운동경기부 지원 380,000 350,000 30,000

301 일반보상금 380,000 350,000 30,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 380,000 350,000 30,000

  ◎사천시청 농구단 운영               380,000  380,000,000원

체육시설 관리 1,149,749 738,650 411,099

101 인건비 43,324 36,661 6,663

04 기간제근로자등보수 43,324 36,661 6,663

  ◎동네체육시설 환경정비 인부임
                2,000

  ◎사천공설운동장 잔디관리 및 정비
                4,190

  ◎삼천포공설운동장 주변정비
                2,095

  ◎남일대체육공원 정비                 2,095

  ◎곤양하수종말처리장 체육시설 정비
                1,746

  ◎서포하수종말처리장 체육시설 정비
                1,746

      50,000원*2명*20일

      34,910원*2명*60일

      34,910원*1명*60일

  34,910원*1명*60일

      34,910원*2명*25일

      34,910원*2명*25일
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎게이트볼장 정비                 6,982

  ◎체육공원 관리(1명)                11,235

    ㅇ인부임                 7,960

    ㅇ주차수당                 1,641

    ㅇ연차수당                   385

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 1,249

  ◎사주체육관 관리(1명)                11,235

    ㅇ인부임                 7,960

    ㅇ주차수당                 1,641

    ㅇ연차수당                   385

    ㅇ국민연금등 4대보험료                 1,249

  34,910원*4명*50일

  34,910원*1명*228일

  34,910원*1명*47일

  34,910원*1명*11일

  9,601,000원*13%

  34,910원*1명*228일

  34,910원*1명*47일

  34,910원*1명*11일

  9,601,000원*13%

201 일반운영비 122,525 121,589 936

01 사무관리비 16,020 15,084 936

  ◎일반수용비                 5,400

  ◎임차료                10,620

  5,400,000원

  10,620,000원

02 공공운영비 106,505 106,505 0

  ◎공공요금및제세                73,505

  ◎연료비                 3,000

  ◎시설장비유지비                30,000

  73,505,000원

  3,000,000원

  30,000,000원

206 재료비 14,900 13,400 1,500

01 재료비 14,900 13,400 1,500

  ◎마사토 구입                 3,000

  ◎체육관 및 운동장 조명자재 구입
                6,000

  ◎사천공설운동장 잔디관리 퇴비구입
                  500

  ◎운동장잔디 및 주변 조경수 관리 재료구입
                4,800

  ◎승용식 예취기 칼날 구입                   600

  3,000,000원

      6,000,000원

      500,000원

      4,800,000원

  600,000원

307 민간이전 100,000 120,000 △20,000

05 민간위탁금 100,000 120,000 △20,000

  ◎삼천포공설운동장 사계절 잔디 위탁관리
              100,000      100,000,000원

401 시설비및부대비 850,000 440,000 410,000

01 시설비 850,000 440,000 410,000

  ◎삼천포체육관 지붕누수 정비               220,000

  ◎게이트볼장 보수 및 정비                50,000

  ◎동네체육시설 유지보수 및 정비
               50,000

  ◎운동기구 유지보수                50,000

  ◎남일대축구장 조명 타워폴 설치
              300,000

  220,000,000원

  50,000,000원

      50,000,000원

  50,000,000원

      300,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎남일대축구장 본부석 햇볕가림시설 설치
              100,000

  ◎체육시설물 유지보수 및 정비                50,000

  ◎체육시설물 시설 등 정비 및 설치
               30,000

      100,000,000원

  50,000,000원

      30,000,000원

405 자산취득비 19,000 7,000 12,000

01 자산및물품취득비 19,000 7,000 12,000

  ◎체육관 및 운동장 비품구입                 7,000

  ◎인조잔디구장 관리기 구입                12,000

  7,000,000원

  12,000,000원

전국단위 체육대회 지원 378,200 331,200 47,000

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

03 행사운영비 5,000 4,000 1,000

  ◎전국대회(도)행사 운영                 5,000  5,000,000원

206 재료비 6,000 5,000 1,000

01 재료비 6,000 5,000 1,000

  ◎노을마라톤개최 재료구입                 6,000  6,000,000원

301 일반보상금 3,200 3,200 0

10 행사실비보상금 3,200 3,200 0

  ◎전국(도)단위 체육행사 참가자 실비보상
                3,200      3,200,000원

307 민간이전 349,000 319,000 30,000

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ◎전국(도)대회 유치 및 대회 운영비 지원
               10,000      10,000,000원

04 민간행사보조 339,000 309,000 30,000

  ◎제45회 대통령기 전국 태권도대회 개최
              250,000

  ◎제6회 사천 노을마라톤 대회 개최
               60,000

  ◎제92회 전국체육대회 출전팀 경비 지원
                5,000

  ◎제3회 사천시장배 전국등산대회 지원
                8,000

  ◎제8회 사천시장배 전국 패러글라이딩대회 개
    최                 6,000

  ◎제25회 사천시장기 전국바다낚시대회 개최
               10,000

      250,000,000원

      60,000,000원

      5,000,000원

      8,000,000원

      6,000,000원

      10,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎제6회 사천노을마라톤대회 코스 임시 가로등
    설치                15,000      15,000,000원

지역단위 체육대회 지원 587,000 582,000 5,000

307 민간이전 587,000 562,000 25,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 217,000 217,000 0

  ◎제50회 도민체전 출전선수 훈련비
               45,000

  ◎제50회 도민체전 출전 장비 및 소모품 구입
                9,000

  ◎제50회 도민체전 출전경비               140,000

  ◎제50회 도민체전 입상자 시상금                 8,000

  ◎전지훈련팀 유치경비 지원                10,000

  ◎2011년도 사천시 체육인 결산대회 개최경비
    지원                 5,000

      45,000,000원

      9,000,000원

  140,000,000원

  8,000,000원

  10,000,000원

      5,000,000원

04 민간행사보조 370,000 345,000 25,000

  ◎시장기 체육대회 개최(15개종목)
               30,000

  ◎제8회 사천시장기(도민체전 출전선수 선발)
    고등학교 대항 체육대회 개최                20,000

  ◎제14회 시민체육대회 지원               300,000

  ◎제2회 사천시장배 전국아마추어 댄스스포츠대
    회 개최                20,000

      30,000,000원

      20,000,000원

  300,000,000원

      20,000,000원

학교체육 육성 109,000 121,000 △12,000

308 자치단체등이전 109,000 121,000 △12,000

06 교육기관에대한보조금 109,000 121,000 △12,000

  ◎경남 초ㆍ중학교 체육대회 출전 경비 지원
                9,000

  ◎학교체육 육성종목 및 초ㆍ중ㆍ고 농구부 육
    성지원               100,000

      9,000,000원

      100,000,000원

생활체육대회 지원 190,000 190,000 0

307 민간이전 190,000 190,000 0

02 민간경상보조 180,000 180,000 0

  ◎경남 어르신 생활체육대회 출전경비 지원
               10,000

  ◎종목별 생활체육대회 경비 지원
               80,000

  ◎도단위 생활체육대회 출전경비 지원
                8,000

  ◎2011 주말 가족스포츠 캠프 운영
               10,000

  ◎제22회 도 생활체육대회 출전경비 지원
               70,000

  ◎생활체육 종목별 장비구입비 지원
                2,000

      10,000,000원

      80,000,000원

      8,000,000원

      10,000,000원

      70,000,000원

      2,000,000원

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ◎시민건강걷기대회                10,000  10,000,000원

직장ㆍ단체 체육활동 육성 95,000 52,000 43,000

307 민간이전 95,000 52,000 43,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 80,000 37,000 43,000

  ◎와룡스포츠센터 수영장 운영비 지원
               80,000      80,000,000원

03 사회단체보조금 15,000 15,000 0

  ◎사천시체육회 운영비 지원                10,000

  ◎사천시 등산연합회 와룡산 비룡제 지원
                5,000

  10,000,000원

      5,000,000원

실내수영장 관리 운영 769,525 392,307 377,218

실내수영장 관리 운영 354,525 342,307 12,218

101 인건비 33,525 41,807 △8,282

04 기간제근로자등보수 33,525 41,807 △8,282

  ◎수영장시설 관리(1명)                18,326

    ㅇ인부임                10,010

    ㅇ주차수당                 2,064

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 1,570

    ㅇ시간외근무수당                   775

    ㅇ연차수당                   483

    ㅇ휴일근무수당                 3,095

    ㅇ급량비                   329

  ◎수영장시설 관리(1명, 7.1 무기전환)                 9,931

    ㅇ인부임                 5,356

    ㅇ주차수당                 1,142

    ㅇ국민연금등 4대보험료                   845

    ㅇ시간외근무수당                   429

    ㅇ연차수당                   264

    ㅇ휴일근무수당                 1,713

    ㅇ급량비                   182

  ◎방학수영교실 안전관리 인부임
                5,268

  43,900원*1명*228일

  43,900원*1명*47일

  12,074,000원*13%

  8,240원*1명*2시간*47일

  43,900원*1명*11일

  65,850원*1명*47일

  7,000원*1명*47일

  43,900원*1명*122일

  43,900원*1명*26일

  6,498,000원*13%

  8,240원*1명*2시간*26일

  43,900원*1명*6일

  65,850원*1명*26일

  7,000원*1명*26일

      43,900원*4명*30시간

201 일반운영비 274,000 274,000 0

01 사무관리비 30,400 30,400 0

  ◎일반수용비                 8,000

  ◎급량비                20,000

  ◎임차료                 2,400

  8,000,000원

  20,000,000원

  2,400,000원

02 공공운영비 243,600 243,600 0

  ◎공공요금및제세                70,000

  ◎연료비               120,000

  ◎시설장비유지비                35,000

  ◎차량선박비                18,600

  70,000,000원

  120,000,000원

  35,000,000원

  18,600,000원

206 재료비 47,000 26,500 20,500

01 재료비 47,000 26,500 20,500
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 실내수영장 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎실내수영장 약품구입                30,000

  ◎실내수영장 기계 자재구입                 5,000

  ◎실내수영장 풀장 레인로프 구입
               10,000

  ◎실내수영장 전기 자재구입                 2,000

  30,000,000원

  5,000,000원

      10,000,000원

  2,000,000원

실내수영장 시설 환경개선 415,000 50,000 365,000

401 시설비및부대비 410,000 50,000 360,000

01 시설비 410,000 50,000 360,000

  ◎실내수영장 활성탄 교체                30,000

  ◎보일러 교체 및 부대 공사               300,000

  ◎실내수영장 도장공사                30,000

  ◎실내수영장 매점 이전                30,000

  ◎실내수영장내 투광기 및 전선 수선
               20,000

  30,000,000원

  300,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

      20,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎실내수영장 자동제세동기 구입                 5,000  5,000,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 276,260 259,677 16,583

인력운영비 206,060 187,077 18,983

인력운영비 206,060 187,077 18,983

101 인건비 206,060 187,077 18,983

03 무기계약근로자보수 206,060 187,077 18,983

  ◎체육지도자(4명)               109,231

    ㅇ기본급                49,661

    ㅇ상여금                16,554

    ㅇ근속가산금                 3,725

    ㅇ유급휴일수당                10,371

    ㅇ연차수당                 3,989

    ㅇ휴일근무수당                 7,779

    ㅇ시간외근무수당                 8,752

    ㅇ급량비                 8,400

  ◎수영장관리원(5명)                88,599

    ㅇ기본급                43,463

    ㅇ상여금                14,488

    ㅇ근속가산금                 1,739

    ㅇ유급휴일수당                 9,077

    ㅇ연차수당                 2,793

    ㅇ휴일근무수당                 6,809

    ㅇ시간외근무수당                 3,930

    ㅇ급량비                 6,300

  ◎수영장시설 관리(1명, 7.1전환)                 8,230

  49,860원*4명*249일

  49,661,000원*4/12

  37,246,000원*10%

  49,860원*4명*52일

  49,860원*4명*20일

  74,790원*2명*52일

  9,350원*2명*9시간*52일월

  7,000*4명*25일*12월

  34,910원*5명*249일

  43,463,000원*4/12

  17,386,000원*10%

  34,910원*5명*52일

  34,910원*5명*16일

  6,809,000원

  6,550원*5명*10시간*12월

  7,000원*5명*15일*12월
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ기본급                 4,434

    ㅇ상여금                 1,478

    ㅇ유급휴일수당                   908

    ㅇ연차수당                   210

    ㅇ휴일근무수당                   681

    ㅇ시간외근무수당                   393

    ㅇ급량비                   126

  34,910원*1명*127일

  4,434,000원*2/6

  34,910원*1명*26일

  34,910원*1명*6일

  52,370원*1명*13일

  6,550원*1명*10시간*6월

  7,000원*1명*3일*6월

기본경비 70,200 72,600 △2,400

기본경비 70,200 72,600 △2,400

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 2,000

  4,000,000원

  2,000,000원

202 여비 60,000 62,400 △2,400

01 국내여비 60,000 62,400 △2,400

  ◎관내출장여비                60,000  200,000원*25명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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